
  

UCHWAŁA NR 0007.344.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.35.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 353) § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. ust. 1. Dotację celową udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego, złożony nie później niż do 

dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji z tym, że podmiot prowadzący, który rozpoczyna 

prowadzenie żłobka, klubu dziecięcego lub zatrudnienie dziennych opiekunów w danym roku kalendarzowym 

składa wniosek nie później niż w terminie 14 dni od otrzymania potwierdzenia wpisu do właściwego rejestru 

prowadzonego przez Burmistrza Sulechowa.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Stanisław Kaczmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1052


		2017-04-25T09:40:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




